Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173627

30/08/2017 10:30
Documento ML - OFC 148/2017

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE TAQUARui . i.Lvt.ma

E.E. PROF'. JOSEPHA MARIA DE OLIVEIRA BERSANO
Rua José Custódio, n° 1175 - Ibitinga - SP - CEP. 14940-000
Fone: (16) 3342-2162 - 3342-3044

e025021a@educacao. sp. gov . br

Oficio n° 252 / 2017

Ibitinga, 10 de agosto de 2017.

Assunto: PARLAMENTO JOVEM

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador ANTONIO
ESMAEL ALVES DE MIRA

Vimos através deste, agradecer a V.Sa., o convite para participarmos do Parlamento

Jovem — Legislatura 2018, pois, é de suma importância que nossos jovem aprendem na prática

como funciona o Legislativo Municipal, vivenciam como se desenvolvem as relações entre o

poder público e a comunidade podendo avaliar o papel do vereador e a sua importância para a

comunidade. Como é sabido, esse Projeto contribui para a formação de cidadãos conscientes de

seus direitos e deveres, capazes de compreender, inovar e transformar politicamente a realidade,

portanto, ratificamos a participação de nossa escola no projeto e conforme solicitado estamos

informando as qualificações de 2 (dois) alunos de nossa Unidade Escolar.

1. Gabrielle Crepaldi Horn
Ensino Fundamental — E ETI — 9° Ano A
Nascimento - 02/02/2003 (14 anos)
Tel. 16 3341 3633 / 16 99781 3299

2. Eduarda Morais de Souza
Ensino Médio — 2° Ano B
Nascimento — 18/07/2001
Tel. 16 99221 3860

Atenciosamente.

■401.521g10

Sueli Apalr al
RG 17.804.1 -1 SP/SSP

Diretor de Escola

Exmo. Sr.
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estancia Turística de Ibitinga — SP

	Page 1